          SHPALLJE ANKANDI

AUTORITET I KOMUNIKIMEVE ELKEKTRONIKE DHE POSTARE
Autoriteti i  Komunikimeve Elektronike dhe Postare (AKEP), me adrese; Rruga “Abdi Toptani”, Godina Torre Drin, kati IX,Tirane fton konkurruesit: kandidatet /. Ofertuesit te marrin pjese ne ankandin e hapur me Nr ref. AKEP/2014
Data e zhvillimit te Ankandit: 11.08.2014, ora 10.00

Lloji i procedures standarte te ankandit: Ankand publik i hapur.

Objekti i shitjes: Nje autoveture tip Volksweagen Passat.

	NR. Ren
	MARKA, MODELI I MJETIT
	TARGA
	Viti prodhimit
	Vëllimi motorik cm³

Karburanti 
	Vlera 

në lekë

	1
	Volswagen Passat
	TR 2941 G
	2000
	1600 - Benzinë
	150 000


Vlera totale: 150.000 (njeqind e pesedhjete mije) leke.
Pershkrim i shkurter; Autoveture tip Volkswagen Passat

Vlera fillestare: 150.000 (njeqind e pesedhjete mije) leke sipas perllogaritjes nga Dogana e Tiranes me 30.06,2014.

Vendi i zhvillimit te Ankandit: Rruga “Abdi Toptani”, Godina Torre Drin, kati IX,Tirane
Afati i fundit kohor per dorezimin e kerkesave per pjesemarrje ora 10.00, date 11.08.2014

Informacion mbi dokumentat e ankandit

Dokumentat e ankandit mund te terfhiqen prane autoritetit shites.
Dokumentat me pagese:

Nese: Po

Dokumentat standarte te ankandit perbehen nga:

Formulari i njoftimit

Kerkesa per pjesemarrje

Formulari i ofertes

Ftese per oferte

Formulari i njoftimit te fituesit

Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit

Proces-verbali/et,i /e Komisionit te Vlerewsimit te Ofertave

Kerkesa per pjesemarrje, dokumentet dhe informacionert e kerkuara dorezohen nga kandidatet bleres ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e percaktuar ne dokumentat e abkandit

:

